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Írásbeli választ igénylő kérdés !

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994. (IX. 30. )
OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Milyen jogszabály-módosításokkal csökkenthetők a személyi kiadások? »

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az 1122/2012. (IV. 25 .) Korm. határozat a Belügyminisztérium költségvetésébő l 6 milliárd forint zárolását
rendelte el. A kormányhatározat szerint a fejezetgazdáknak 2012 . május 7-ig kellett bejelenteniük a Magyar
Államkincstárnak, hogy a zárolási kötelezettségnek miként tesznek eleget .

Juhász Ferenc képviselőtársam K/6943 . számú kérdésére adott, 2012. május 14-én kelt írásbeli válaszában
Miniszter Úr azt a tájékoztatást adta, hogy „áttekintésre kerültek azok ajogszabály-módosítási lehetőségek,
amellyel az állami kiadások anélkül csökkenthetők, hogy a feladatellátás rendszere, illetve a
kormányprogramban foglaltak megvalósítása veszélybe kerülne. Emellett olyan fejlesztési kiadások,
projektek kerülnek átmenetileg halasztásra, amelyek a működőképességet nem befolyáso fák. " Írásbeli
válasza szerint a zárolás nagyobbrészt nem a felhalmozási, hanem dönt ően a személyi és dologi kiadás i
elő irányzatokat érinti. A 6 milliárd forintos megszorítás legnagyobb tétele a Rendőrség cím személyi
juttatások és a munkaadói járulékok fedezetét képez ő előirányzatainak zárolása (3,6 milliárd forint) .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, milyen jogszabály-módosítások eredményeként csökkenthet ők a
rendőrség személyi és a büntetés-végrehajtás dologi kiadásai? Zárolást követ ően folytatódik-e a rendőrség
személyi állományának feltöltése? . Erinti-e a zárolás a rendőrök illetményét? Ha sem a létszám, sem a
juttatások nem csökkenek, akkor kérem, ossza meg velünk a titkot, miként csökkenthet ők a személyi
kiadási előirányzatok !

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012. május 16 .

Harangozó Tamá s

országgyűlési képviselő
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